
Vý
sle

dk
ov

á 
lis

tin
a

Výsledková listina

Soutěž: Vítkovická diabolka 4. kolo

Pořadatel: SSK Ostrava - Vítkovice, Č - 0235

Datum konání: 6. a 8. ledna 2015

Místo konání: vzduchovková střelnice SSK Ostrava - Vítkovice

Ředitel soutěže: Věra Hýlová

Hl. rozhodčí: Zdeněk Šostý A 0175

PHK: Pavel Sabak A 0026

Vzduchová pistole 60 CT VT

1 Hejna David 1993 37040/0224 Policie Ostrava 95 93 96 96 94 91 565 11 I muži

2 Tenk Lukáš 1994 39894/0224 Policie Ostrava 92 93 93 93 95 96 562 11 II muži

3 Sendler Filip 1995 37758/0132 Hradec 92 95 94 93 92 96 562 11 I junioři

4 Ivanov Ivelin Vanev 1964 38695/0235 Ostrava - Vítkovice 91 94 94 91 94 94 558 11 I senioři

5 Zemlák Petr 1993 37220/0235 Ostrava - Vítkovice 92 91 93 93 90 95 554 9 II muži

6 Tellinger Lumír 1956 11236/0132 Hradec 92 93 92 90 95 91 553 10 II senioři

7 Šostý Zdeněk 1950 04176/0235 Ostrava - Vítkovice 95 88 92 94 92 91 552 10 I veteráni

8 Korviny Petr 1976 38953/0373 KOVONA Karviná 94 93 93 88 93 89 550 9 II muži

9 Hlásnik Jan 1972 35821/0224 Policie Ostrava 97 89 90 91 92 91 550 7 II muži

10 Wollmann Petr 1981 26778/0235 Ostrava - Vítkovice 88 91 91 94 94 90 548 7 II muži

11 Walica Jan 1943 33251/0158 OLZA Třinec 88 88 94 95 91 89 545 9 I veteráni

12 Przyhoda Andrzej 1953 34370/0158 OLZA Třinec 92 87 93 87 91 92 542 4 II veteráni

13 Lacký Antonín 1959 25005/0377 Frenštát 90 89 93 88 91 90 541 4 II senioři

14 Klimes Tomáš 1970 n.č./0373 KOVONA Karviná 88 84 91 88 93 91 535 6 III muži

15 Václavík Jaroslav 1953 03217/0177 Frýdek - Místek 91 90 92 87 88 86 534 5 II veteráni

16 Toman Daniel 1994 37759/0132 Hradec 89 87 90 90 85 92 533 4 III muži

17 Karzel Karel 1960 11072/0373 KOVONA Karviná 86 90 90 89 87 90 532 7 III senioři

18 Hromada Jan 1960 38268/0126 Opava 84 86 89 91 90 87 527 4 III senioři

19 Sabak Pavel 1942 00148/0235 Ostrava - Vítkovice 88 91 92 79 85 86 521 4 III veteráni

20 Halabrín Miroslav 1954 14888/0210 Uherský Ostroh 91 86 89 83 85 84 518 3 III veteráni

21 Adámek Ivo 1955 14618/0235 Ostrava - Vítkovice 87 87 87 84 82 88 515 6 III senioři

22 Hostaša Miroslav 1940 03207/0177 Frýdek - Místek 87 85 82 88 85 88 515 1 III veteráni

23 Wielgus Václav 1972 29997/0235 Ostrava - Vítkovice 84 85 87 85 84 84 509 4 - muži

24 Stanovský Roman 1969 38356/0235 Ostrava - Vítkovice 86 85 71 84 82 86 494 3 - muži

25 Michalík Petr 1957 n.č./0235 Ostrava - Vítkovice 74 83 83 81 74 79 474 3 - senioři

26 Indyk Milan 1934 08062/0554 UNITOP Nový Jičín 86 76 67 80 75 70 454 6 - veteráni

Vzduchová pistole 40 CT VT

1 Klimšová Dagmar 1973 00113/0224 Policie Ostrava 93 95 91 95 374 9 I ženy

2 Hýlová Věra 1963 27029/0235 Ostrava - Vítkovice 90 91 93 91 365 5 I seniorky

3 Fialová Martina 1966 36695/0126 Opava 89 90 90 90 359 6 II ženy

4 Zawada Miroslav 1999 39571/0158 OLZA Třinec 89 91 90 87 357 1 I d-ci ml.

5 Kažmierski Marek 1999 40532/0224 Policie Ostrava 87 87 88 94 356 2 I d-ci ml.

6 Hromadová Tereza 1994 37588/0126 Opava 94 84 87 88 353 4 III ženy

7 Chmelík Jaromír 1997 39384/0224 Policie Ostrava 92 90 85 84 351 5 II d-ci st.

8 Hasník František 2002 40304/0224 Policie Ostrava 84 85 84 92 345 1 II ž-ci st.

9 Chmelíková Kateřina 1997 39377/0224 Policie Ostrava 89 92 78 81 340 2 III d-ky st.

10 Sobková Izabela 1996 39107/0158 OLZA Třinec 82 83 84 87 336 1 III juniorky

11 Kostelná Barbora 1990 40406/0235 Ostrava - Vítkovice 84 81 78 83 326 4 - ženy

12 Mikstein René 2000 n.č./0126 Opava 83 82 82 79 326 1 III d-ci ml.

13 Hochman Sebastián 1999 39404/0235 Ostrava - Vítkovice 85 69 83 74 311 3 - d-ci ml.

14 Hasalíková Eva 1997 38702/0224 Policie Ostrava 76 73 76 76 301 0 - d-ky st.

Zpracovala: Věra Hýlová v.r.
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Průběžné vyhodnocení

Soutěž: Vítkovická diabolka 7.ročník po 4.kole
Pořadatel: SSK Ostrava - Vítkovice, Č - 0235
Místo konání: vzduchovková střelnice SSK Ostrava - Vítkovice

Vzduchová pistole 60 kolo 1. 2. 3. 4.
Veteráni, senioři:

1 Ivanov Ivelin Vanev 1964 38695/0235 Ostrava - Vítkovice 562 548 543 558 556,0
2 Tellinger Lumír 1956 11236/0132 Hradec 538 551 559 553 554,3
3 Šostý Zdeněk 1950 04176/0235 Ostrava - Vítkovice 543 554 551 552 552,3
4 Lacký Antonín 1959 25005/0377 Frenštát 544 552 550 541 548,7
5 Walica Jan 1943 33251/0158 OLZA Třinec 539 529 537 545 540,3
6 Przyhoda Andrzej 1953 34370/0158 OLZA Třinec 0 540 529 542 537,0
7 Václavík Jaroslav 1953 03217/0177 Frýdek - Místek 537 525 531 534 534,0
8 Karzel Karel 1960 11072/0373 KOVONA Karviná 519 536 531 532 533,0
9 Halabrín Miroslav 1954 14888/0210 Uherský Ostroh 537 543 494 518 532,7

10 Sabak Pavel 1942 00148/0235 Ostrava - Vítkovice 519 509 536 521 525,3
11 Adámek Ivo 1955 14618/0235 Ostrava - Vítkovice 513 540 521 515 525,3
12 Chalcař Milan 1954 28746/0235 Ostrava - Vítkovice 518 525 523 0 522,0
13 Hromada Jan 1960 38268/0126 Opava 514 0 518 527 519,7
14 Hostaša Miroslav 1940 03207/0177 Frýdek - Místek 519 405 520 515 518,0
15 Michalík Petr 1957 n.č./0235 Ostrava - Vítkovice 463 512 469 474 485,0
16 Indyk Milan 1934 08062/0554 UNITOP Nový Jičín 493 481 448 454 476,0
17 Strachoň Jan 1936 04174/0235 Ostrava - Vítkovice 444 384 0 0 414,0

Muži, junioři:

1 Hejna David 1993 37040/0224 Policie Ostrava 564 563 569 565 566,0
2 Sendler Filip 1995 37758/0132 Hradec 568 558 568 562 566,0
3 Tenk Martin 1972 03263/0232 Rapid Plzeň 563 567 0 0 565,0
4 Bartoš David 1970 37074/0235 Ostrava - Vítkovice 553 564 0 0 558,5
5 Tenk Lukáš 1994 39894/0224 Policie Ostrava 554 539 559 562 558,3
6 Hlásnik Jan 1972 35821/0224 Policie Ostrava 558 553 559 550 556,7
7 Zemlák Petr 1993 37220/0235 Ostrava - Vítkovice 546 555 0 554 551,7
8 Korviny Petr 1976 38953/0373 KOVONA Karviná 545 545 556 550 550,3
9 Wollmann Petr 1981 26778/0235 Ostrava - Vítkovice 549 551 0 548 549,3

10 Klimes Tomáš 1970 n.č./0373 KOVONA Karviná 527 550 537 535 540,7
11 Hertl Lukáš 1995 38483/0235 Ostrava - Vítkovice 525 547 543 0 538,3
12 Toman Daniel 1994 37759/0132 Hradec 528 543 0 533 534,7
13 Wielgus Václav 1972 29997/0235 Ostrava - Vítkovice 536 527 0 509 524,0
14 Sobek Radovan 1972 39109/0158 OLZA Třinec 501 535 0 0 518,0
15 Stanovský Roman 1969 38356/0235 Ostrava - Vítkovice 478 497 481 494 490,7
16 Koštiál Vlastimil 1968 28288/0235 Ostrava - Vítkovice 498 477 0 0 487,5

Zpracovala: Věra Hýlová v.r.
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Průběžné vyhodnocení

Soutěž: Vítkovická diabolka 7.ročník po 4.kole
Pořadatel: SSK Ostrava - Vítkovice, Č - 0235
Místo konání: vzduchovková střelnice SSK Ostrava - Vítkovice

Vzduchová pistole 40 kolo 1. 2. 3. 4.
Ženy, juniorky, dorostenky:

1 Klimšová Dagmar 1973 00113/0224 Policie Ostrava 372 372 372 374 372,7
2 Hýlová Věra 1963 27029/0235 Ostrava - Vítkovice 349 360 351 365 358,7
3 Fialová Martina 1966 36695/0126 Opava 0 0 356 359 357,5
4 Hromadová Tereza 1994 37588/0126 Opava 354 0 0 353 353,5
5 Chmelíková Kateřina 1997 39377/0224 Policie Ostrava 354 366 0 340 353,3
6 Sobková Izabela 1996 39107/0158 OLZA Třinec 359 342 0 336 345,7
7 Vršanová Klára 2001 40533/0224 Policie Ostrava 0 334 347 0 340,5
8 Vildomcová Zuzana 1974 40280/0126 Opava 310 338 329 0 325,7
9 Kostelná Barbora 1990 40406/0235 Ostrava - Vítkovice 320 306 0 326 317,3

10 Hasalíková Eva 1997 38702/0224 Policie Ostrava 311 0 308 301 306,7
11 Čermáková Tereza 2001 n.č./0132 Hradec 275 298 307 0 293,3

Dorostenci, žáci:

1 Harrer František 1999 39050/0132 Hradec 369 367 371 0 369,0
2 Hejna Vojtěch 2000 39895/0224 Policie Ostrava 364 0 363 0 363,5
3 Vildomec Jan 2001 39306/0126 Opava 352 369 351 0 357,3
4 Zawada Miroslav 1999 39571/0158 OLZA Třinec 360 343 352 357 356,3
5 Kažmierski Marek 1999 40532/0224 Policie Ostrava 339 334 349 356 348,0
6 Chmelík Jaromír 1997 39384/0224 Policie Ostrava 328 358 0 351 345,7
7 Hasník František 2002 40304/0224 Policie Ostrava 318 322 326 345 331,0
8 Hochman Sebastián 1999 39404/0235 Ostrava - Vítkovice 325 336 329 311 330,0
9 Mikstein René 2000 n.č./0126 Opava 0 0 330 326 328,0

10 Suchý Tomáš 1999 n.č./0158 OLZA Třinec 300 319 0 0 309,5
11 Gocman Ondřej 1999 39891/0224 Policie Ostrava 324 315 285 0 308,0
12 Tietz Marek 1999 n.č./0158 OLZA Třinec 297 327 300 0 308,0
13 Hřivnáč Kryštof 2000 n.č./0132 Hradec 266 291 0 0 278,5
14 Bartoš Marek 2002 40407/0235 Ostrava - Vítkovice 190 217 0 0 203,5

Zpracovala: Věra Hýlová v.r.




